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Fin5   suunnistusviikon   kaksi   ensimmäistä   osakilpailua   ovat   Haminan 
koilliskulmilla.   Pellolle   sijoitettu   maalialue   on   aivan   Turkian   lavan 
välittömässä   tuntumassa.   Ensimmäisen   päivän   keskimatkoilla   eliittisarjan 
suunnistajat   pääsevät   Hurmajärven   länsipuoliseen   mäkimaastoon,   joka   tuli   tutuksi 
jo   viime   syksyn   erikoispitkillä   matkoilla.Tarjolla   on   makeaa   rinnerastirallia, 
jossa   maltti   on   valttia. 
Uusi   maastoalue   on   pääosin   hyväpohjaisten   hakkuiden   rikkomaa   loivapiirteisten 
mäkien   muovaamaa   mäntyvaltaista   metsämaastoa.   Nuorten   radoilla   ja   muidenkin 
sarjojen   loppuosuuksilla   pääsee   jopa   mäntykankaiden   hurmaisaan   vauhdinpitoon. 
Uuden   maaston   "rikkonaisuutta"   muovaa   yksi   pitkähkö   kielletty   metsäpalsta,   sekä 
eteläpohjois      suuntaiset   metsäautotiet.   Pöytähonganmäen   (korkein   kohta      108 
m)huipulle   ja   rinteisiin   sijoitetut   rastit   tarjoavat   suunnistajille   hurmaavia 
näköaöoja   rastinoton   mausteeksi.   Polkuja   kartalla   on   äärimmäisen   vähän.   Vanhat 
hakkuut   ja   märät   notkot   ovat   suurelta   osin   tiheitä   ja   hidaskulkuisia. 
Hakkuujätettä   on   reiteillä   vain   nimeksi. 
Aikuisten   sarjojen   ratamestarit   Ari   Heinola   ja   Lari   Takanen,   sekä   nuorten   radat 
mestaroinut   Jarkko   Heikkinen   ovat   laatineet   haasteelliset   radat   höystettynä 
selkeillä   rastipisteillä.   Ainoastaan   yksi   kaakkoissuomalainen   rastipiste, 
minikumpare,   on   vihreässä.   Osa   minikumpareista   on   kiven   ja   kumpareen 
välimuotoja;   idästä   katsottuna   mini   ja   lännestä   selkeä   kivi! 
Kartta   on   Janne   Weckmanin   käsialaa.   Vankka   kartoituskokemus   on   tuonut 
piirtämiseen   malttia;   turhat   koukerot   on   vältetty.   Luettavuudeltaan   kartta   on 
huippuluokkaa.   Kivien   kuvauksessa   Janne   on   laittanut   "köyhille"   maastoalueille 
jopa   metriset   kivet. 
Kahden   rastipisteen   osalta   on   annettava   lisäinformaatiota;   lisätieto   koskee 
koodeja   213   (notko)   ja   91   (jyrkänne).   Notkorasti   on   notkon   sijasta   kohdistettu 
viereiseen   minikumpareeseen. 

 
   Jyrkännerasti   pitäisi   kartan   mukaan   olla   vihreässä,   mutta   todellisuudessa 
rastijyrkänne   on   aivan   avoimessa   maastossa. 

   Toki   rastille   suunnistajat   "sukeltavat"   peitteisestä   maastosta   eli   nuoresta 
männiköstä. 
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